REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 70, daté 28.06.2022

B PER

MIRATIMIN E LISTES SE DYTE PARAPRAKE Tk 5 FAMILJEVE, Qi KANK

HUMBUR SHTEPITE INDIVIDUALE SI PASOJE E SHEMBJES NGA TERMETI 1

DATES 26 NENTOR 2019, TE CILET DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I
ZHVILLIMIT TE ZONAVE Ti REJA

Né& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ
nr.9, dat€ 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t€ fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin
nr.97/2019, VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM
nr.904, dat€ 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, té kategorive prioritare, masés sé
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe t& progesit t& rindértimit” i ndryshuar, dhe sipas relacionit t&
hartuar nga Komsioni i posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e
progesit t& rindértimit, né Bashking Durrés, me propozim t& Kryetares sé Bashkisé,

KiESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& dyté paraprake t& 5 familjeve, q&é kan& humbur shtépité individuale si
pasojé e shembjes nga térmeti i datés 26 néntor 2019, t& cilét do t& pérfitojné nga programi i
zhvillimit t€ zonave t& reja, pasqyruar né aneksin 1, bashkélidhur kétij vendimi si pjesé
pérbérése e tij, hartuar nga Komsioni i Posagém pér Vler&simin dhe Pérzgjedhjen e
Pérfituesve nga Programet e Progesit t& Rindértimi.
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Komisioni i
Posagém dhe Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimé&kémbjes Ekonomike
prané Drejtoris€ s&¢ Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 29.06.2022

, w &
\5'.6)\? Ex Rﬁ‘\\) \)Q*
ASHKIA

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com

2



ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA

NIJESIA PERBERJA | STRUKTURA
. ADMINISTRATIVE e alil —— FAMILJARE | E BANESES ZONA ERE
) MANEZ NEXHMIJE SELMAN LLESHI 7 3+1 MANEZ
2 MANEZ RIFAT SHABAN BEQJA 2 1+1 MANEZ
3 ISHEM KAJE XHELAL JANGOZI 2 1+1 MANEZ
4 MANEZ FATIME HYSEN DISHA 9 3+1 MANEZ
5 MANEZ SHERIF IMER BEHLULI 5 3+] MANEZ
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s€ aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Durrés Nr.70 daté 28.06.2022
Pér miratimin e listés s¢ dyté paraprake t& 5 familjeve g& kané humbur shiépité individuale si
pasojé ¢ shembjes nga t&rmeti i datés 26.11.2019 & ciléi do t& pérfitojné nga programi zhvillimit
t€ zonave té reja”

E gjej até t€ bazuar n& ligj dhe né bazg t& kompeiencave g8 me jep Ligii Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore & 1.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefektl.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefekiidrroseoval i




